
          
 

 На основу члана 20. став 1. тачка 19. и  члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 

локалној самоуправи („Службени  гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др. 

закон и 47/18), члана 29 став 1. тачка 3., члана 42, 43 и 44 Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама  („Службени гласник РС“, број 87/18), 

члана 7. Уредбе о саставу и начину рада Штабова за ванредне ситуације („Службени 

гласник РС“, број 27/20), члана 40. став 1. тачка 40. Статута општине Босилеград   

(„Службени гласник града Врања“, број 3/19), Скупштина општине Босилеград на 

седници одржаној дана 11. септембра 2020. године,  донела је 
 

 

О Д Л У К У 

o измени Одлуке о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације („Службени 

гласник града Врања“, број 3/19) у члану 2. став 1. тачка 11. мења се и гласи :  

 

• Ананија Јорданов,  шеф Електродистрибуције Босилеград, за члана;  

 

Члан 2. 

 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

БРОЈ: 06-196/2020 

У Босилеграду, дана 11.09.2020. године 

 

 

             

                                                                                                 П Р Е Д С Е Д Н И К, 

            Славчо Владимиров 

 

 


